
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 374709/.....

Univerzita Karlova
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Štefan Moravčík
Datum narození: 12.06.1994
Identifikační číslo studenta: 60752568

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 374709
Datum zápisu do studia: 22.06.2012

Název práce: Využitie laktónov v syntéze acylceramidov
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PharmDr. Lukáš Opálka, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D.

Datum obhajoby : 01.06.2017 Místo obhajoby : Hradec Králové
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Obhajobu nejprve uvedl prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc.

několika slovy. Následovala prezentace výsledků, které Štefan
Moravčík získal během své diplomové práce na Katedře anorganické
a organické chemie, v pracovní skupině Skin Barrier Research
Group, pod vedením PharmDr. Lukáše Opálky, Ph.D. V prezentaci
byla stručně a výstižně představena celá diplomová práce.
Následoval posudek školitele, Dr. Lukáše Opálky, který studenta
hodnotil kladně, a posudek oponenta, PharmDr. Jaroslava Roha,
Ph.D. Oponent ve svém posudku vznesl několik dotazů (viz. posudek
oponenta), na které student bez problémů odpověděl a hodnocení
oponenta bylo rovněž kladné.
Po přečtení posudků následovala diskuse, ve které se prof. Hrabálek
tázal na skutečný poměr lipidů ve stratum corneum, na což diplomant
odpověděl. Obhajoba Štefana Moravčíka byla hodnocena velmi
kladně a jeho práce byla jak školitelem, tak oponentem doporučena
na uznání jako práce rigorózní.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. ............................

Členové komise: prof. RNDr. Milan Pour, Ph.D. ............................

 doc. RNDr. Věra Klimešová, CSc. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

60752568 - 374709 - Štefan Moravčík

http://www.tcpdf.org

